様式第30号（第16条関係）

太陽光発電設備設置事業是正報告書

　　　　　年　　　月　　　日

恵那市長　　　　　　　　　様

事業者　住所
氏名
（名称及び代表者名）
電話

恵那市太陽光発電設備設置に関する条例施行規則第16条第３項に規定する市長の求めに応じ、次のとおり報告します。
	事業番号
事業名称

	事業区域の位置
	恵那市

	措置内容

添付書類
・位置図
・土地利用計画平面図（周辺の公共施設を含む）
・その他市長が必要と認める書類
（注）・協議申請書が提出されていない場合は、事業番号を記入する必要はありません。